3 Superficie stimata in complessivi mq 5000 comprendente tutta un’area esterna che dal cortile fronte stradella 

raggiunge gli altri fabbricati residenziali, le piscine e le aree definibili pertinenze (superficie detratta dalla superficie 

del terreno agricolo relativamente alle particelle 1242, 240 e 239). 

Prezzo base: € 375.000,00 (Euro trecentosettantacinquemilavirgolazerozerocentesimi) 

Offerta minima: € 281.250,00 pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di